
Kontaktudvalgsmøde  Den 8. februar 2006   
 
Til stede: Rebecca Lykke Hjorth, Thomas Lybek, Marianne Frich Hansen, 
 Anders Højgaard Sørensen, Hans W. Jacobsen, Ulla Poulsen,  
 Ilse Kyndesgaard, Lars Moegreen, Lars Bak, Niels Olsen 
 
Afbud: Morten Brohus, Jacob Wædeled Smedegaard. 
 
Anders Højgaard Sørensen – hgb1 – ny kasserer i elevrådet for hg – afløser 
Marcell Ritto. 
 
Ad. 1 Godkendelse af referat fra mødet 15.12.05 
 Referatet blev godkendt uden bemærkninger 
 
Ad.2 Opfølgning på sidste møde 

Begge elevråd vil på først kommende elevrådsmøde give en 
vurdering af skolens nye hjemmeside – specielt elevrådets del af 
hjemmesiden. Tilbagemelding til NO og til hjemmesideudvalget. 
 
Rebecca redegjorde for en temadag i begyndelsen af april for  
Hhx-afdelingen (nærmere om indhold og dato følger) 

 
Ad. 3 Elevrådets økonomi 
 Punktet behandles under pkt. 4e 
 
Ad.4a Skolebilleder, klasse- og enkeltbilleder 
 Thomas, Morten og Lars Moegreen mødes for at drøfte en intern 
 løsningsmodel for næste næste skoleårs fotografering. 
 Thomas tager kontakt til Morten og indkalder til møde. 

Udvalget præsenterer et løsningsforslag til næste 
kontaktudvalgsmøde. 

 
Ad.4b Studenterhuer 

Adskillelse af indkøb og bestilling mellem hg og hhx hvad angår 
skoleåret 2007. Rebecca sender tlf. nr. til Marianne på leverandøren 
(A.J. Erikson) 

 
Ad.4c Systemadministrationen 
 Problemer med PC’erne på Gammel Torv. 
 KY foranstalter et møde mellem systemadm. og elevrådet på hg. 

Løsningsforslag præsenteres i forbindelse med næste møde i 
kontaktudvalget. 

 



Ad.4d Rengøring 
Marianne fremhævede manglende rengøring af toiletterne i 600-
fløjen samt toiletterne ved mediateket. 
Endvidere savnes rengøring af bordene i klasselokalerne. 
 
HWJ undersøger sagen og vender tilbage med et løsningsforslag til 
Næste møde i kontaktudvalget. 
HWJ undersøger muligheden for opstilling af en koldvandsautomat i 
600 – fløjen. 

 
Ad.4e Oprydning i rygegården  
 Ordningen fungerer ikke. Mangler opbakning fra eleverne 
 Elevrådsrepræsentanterne vender ordningen i forbindelse med  
 de kommende møder i elevrådene. 
 
Ad.4f Status på udarbejdelse af vedtægter for elevrådene samt 

opfølgning af budgetlægning. 
 NO foreslog at der i elevrådenes vedtægter blev indføjet følgende.. 
 ..Ved starten af skoleåret skal der foreligge et budget for hele 

skoleåret. Budgetforslaget skal behandles i forbindelse med det 
første møde i kontaktudvalget. 

 
 Thomas og Rebecca tager forslaget med til elevrådene 
 
 Begge elevråd vil arbejde med at forny vedtægterne for skolens 

elevråd –bl.a. ud fra følgende: 
- hvad er visionen med elevrådets arbejde? 
- hvordan skal det gøre en forskel på skolen, at vi har et elevråd? 
- hvad vil vi være med til at bestemme på skolen? 
- hvad vil vi have fokus på? 
 
Thomas og Morten vil præsentere ændringer af vedtægterne i 
forbindelse med det sidste kontaktudvalgsmøde i dette skoleår. 
 
Thomas spurgte til evalueringen af elevrådenes arbejde.  
KY og UP tager kontakt til Birthe Hust og vender tilbage til NO 
 
Forslag om evaluering af elevrådene efter vedtagelsen af nye 
vedtægter. Afhænger af tilbagemeldingen fra KY og UP. 

 
Ad.4g Evaluering af Sund Uge 
 Fællesarrangementsudvalgets samlede evaluering af Sund Uge 
 præsenteres i forbindelse med næste møde i kontaktudvalget. 
 



Ad. 4h Kantineomlægninger 
HWJ præsenterede de kommende omlægninger i kantinen (træder i 
kraft fra uge 8) Omlægningerne er sket ud fra ønsker om en udvidet 
åbningstid – og mad nok. 
Elevrådene inviteres til et møde om indretningen af kantinen 
(kantinemiljø). 

 
Ad. 5 Eventuelt 
 Ros til skolen fra Thomas for fleksible åbningstider i forbindelse med 
 Eksamen. Ros til skolens ledelse og pedeller. 
 
 Thomas omtalte LH’s arbejde med ”Den gode skole” 
 
 KY omtalte en konference med elever fra Teknisk Skole og LH under  
 titlen: ”Den gode lærer” – der var megen inspiration at hente til det 
 videre arbejde på at gøre Horsens Handelsskole til en god skole 
 
Næste møde i kontaktudvalget 
 
Onsdag den 29. marts kl. 14. 15 – i lokale 114 
På mødet vil HWJ præsentere skolens forestående byggeplaner 
 
Evt. indsigelser af referatet skal sendes til Lone Jacobsen – senest tirsdag den 
21. februar kl. 14.00. Derefter bliver referatet lagt ud på skolens hjemmeside. 
 
Ref. 
Niels Olsen 
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